
 

 

                                                                         
 

Республика Крым 

Белогорский  район 

  АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

  2-я сессия II-го созыва 

 

  РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                                                   

16 октября    2019 года                             с. Ароматное                                     №12 

                 

О закреплении территории Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым за депутатами Ароматновского сельского совета II-го созыва 

 

             В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования Ароматновское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, в целях осуществления более эффективной работы с 

избирателями, организации сходов граждан, проведения работ по благоустройству территории, вопросов 

по обеспечению жизнедеятельности поселения, отчетов перед избирателями о проделанной работе,  

 

Ароматновский сельский совет - РЕШИЛ: 

 

  1.Закрепить территорию Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым за депутатами Ароматновского сельского совета II-го созыва                (с согласия), согласно 

приложения. 

            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

Ароматновского сельского совета по вопросам социально-экономического развития и местному 

самоуправлению ( председатель комиссии Бубняк Николай Викторович). 

        

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета- 

глава администрации Ароматновского сельского поселения                    И.В.Кудинов   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к решению 

Ароматновского сельского совета 

   от 16.10.2019 года                       № 12 

 

ГРАНИЦЫ 

закрепленной территории за депутатами Ароматновского сельского совета  

второго созыва  

  

№ 

п/п 

Ф. И.О. депутата  село Начало 

закрепленной 

территории  

   № дома 

Конец закрепленной 

территории  

  № дома 

1 Кудинов Иван 

Викторович 

с. Ароматное ул. Фронтальский 

сад 

ул.Заречная 

ул.Добрая 

ул.Тенистая 

ул.Шалфейная 

№1 

№1-35 

№1-10 

№1-18 

2 Корой Надежда 

Викторовна 

с. Ароматное ул.Виноградная, 

ул.Школьная 

 

 

 

 

 

с №1 по №28 

с №1 по №39 

(Якименко Ю.В.)  

 с №2 по №66а 

(Амосов В.)  

3 Соколов Василий 

Владимирович 

с. Ароматное ул.Черкасская 

 

 

 

 

 

 

ул.Солнечная 

от №1 до №49 

(от Молевой Л.Я. до 

Казенного В.П.)  

от №2 по №52  

(от Османова Р.С.  

до Стукова В.) 

 

с №1 по №25 

4 Бубняк Николай 

Викторович 

с. Ароматное ул.Школьная 

 

 

 

 

 

ул.Школьная  

четырехэтажный 

дом №1 

(32 квартиры) 

четырехэтажный 

дом №2 

(32 квартиры) 

от №68 по №102  (от 

Салманова Ш. до 

Поддубняка С.) от 

№41 по №77  

 (от Поддубняк до 

Шевченко Е.)  

5 Ковальчук Марина 

Владимировна 

с. Ароматное ул.Черкасская 

 

 

 

 

от №93 по №49б 

(от Бойко Н. А. до 

Зарединова Э.И.) 

от №108 до № 54 

(от Ясинской Г.Г.  



 

 

 

 

ул. Молодежная 

до Белой А.) 
 

с №1 по №56 

6 Лаврентьева Юлия 

Николаевна  

с. Ароматное ул. Трубенко 

 

 

 

 

 

 

ул.Интернациональ

ная 

ул. Новая 

с  №1 по № 45 

(от Пономарева Н. 

до Сулейманова Н.) 

с №2 по №42  

(Казанская Г. до 

Демченко Л.)  
 

с №1 по №18 

 

с №1 по №25 

 

7 Носатюк Яна 

Викторовна 

с. Ароматное ул.Садовая 

 

 

с №1 до № 47 

(от Ибрагимовой 

Л.Я. до Децик Н.С.) 

с №2 до №54 

(от Жогова Ю.В. до 

Халилов С.Н.) 

8 Ипатко Игорь 

Сергеевич 

с. Ароматное ул. Трубенко 

 

 

 

 

 

 

ул. Садовая 

 

 

 

 

 

 

 

ул. Юбилейная 

с  №44 до №86 

(от Мотова  А. до 

Щербина О.) 

с №47 по №85 

(от Осовского М. до 

Аджалимова Э.)  

 

от №49 по №113 (от 

Лукина Н.М.  до 

Клюшник А.М.) 

от №56 до №118 

(от Фещенко О. В. 

До Кондратенко 

А.А. 

 

с №1 по №13  

9 Кащенко Григорий 

Викторович 

с. Курортное ул.Лесная 

ул.Никитиной 

 ул.Степная 

с №1 по №44 

с №1по №142 

с №1 по №18  

 

10 Мозолюк Андрей 

Андреевич 

с. Красногорье с. Красногорье, 

ул.70 лет Октября,  

пер.Лесной 

пер.Горный 

с №1 до №125 

 

с №1 до №11 

с №1 до №8 

 

Председатель Ароматновского сельского совета- 

глава администрации Ароматновского сельского поселения                    И.В.Кудинов   

 

 

 


